СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2012                              н.п. Пушной                                          № 24/4
О выделении денежных средств на приобретение и установку дорожных знаков через железнодорожный переезд ж.-д.ст. Кица
В соответствии с Федеральным законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, в связи с предписанием филиала ОАО "РЖД" Октябрьская железная дорога Мурманской дистанции пути, Совет депутатов сельского поселения Пушной,
решил:

1. Выделить денежные средства в сумме 15000 рублей на приобретение и установку перед железнодорожным переездом ж.-д.ст. Кица Кольского района Мурманской области с обеих сторон дорожных знаков 1.2 "Железнодорожный переезд без шлагбаума" в количестве 2 (двух) штук.
2. Установку дорожных знаков согласовать с ГИБДД Кольского РОВД.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном  порядке.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района   Мурманской области                                           В.В.Исаев

PAGE
2